PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.09.2024
	 № 58

село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского

района от 15 сентября 2016 года № 87 «Об оплате труда работников,
осуществляющих первичный воинский учет на территории
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района решением Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2023 года № 1 «О бюджете Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на 2024 год» и в целях индексации оплаты труда работников, осуществляющих первичный воинский учет на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района,                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 15 сентября 2016 года № 87 (с изменениями от 30 января 2020 года № 6, 27 сентября 2022 года № 71, 2 октября 2024 года № 48, 5 июля 2024 года № 44) «Об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:

1) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       С.П. Рассолова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 30.09.2024 г. № 58
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 15.09.2016 г. № 87
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников, осуществляющих
первичный воинский учет на территории Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер

должностного

оклада

(рублей в месяц)

	1.
	Специалист по первичному воинскому учету

	4612,00»

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      С.П. Рассолова